[image: ]       CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
LEI MUNICIPAL N.º 3884 / 96

RESOLUÇÃO N º 002 – CMAS, 16 DE JANEIRO DE 2025.
[bookmark: _gjdgxs]O Conselho Municipal de Assistência Social, em Reunião Ordinária realizada nos dias 16 de janeiro de 2025, de forma presencial, na Sala dos Conselhos, sito a Rua Lamartine Delamare, nº:153 – Centro – Jacareí / SP, no uso das competências que lhe confere a Lei nº 3.884, de 22 de outubro de 1996:
CONSIDERANDO a deliberação em Plenária do Conselho Municipal de Assistência Social para o estabelecimento de prazo para publicação de pautas das Reuniões do CMAS, no site da Prefeitura de Jacareí e convocação dos conselheiros para Reunião;
RESOLVE:
Art. 1º - Aprovar: que a Pauta da Reunião Ordinária do Conselho seja publicado no site da Prefeitura de Jacareí e encaminhado e-mail para os conselheiros com convocação no prazo de 10 (dez) dias corridos antes da data da Reunião Ordinária do conselho, conforme calendário de reuniões aprovado.
[bookmark: _GoBack]
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Ivan de Almeida Sales de Oliveira
Presidente do CMAS
Gestão 2023/2025
image1.jpeg